Tuxomupos AnekcaHap lOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO Tuxomupos AnekcaHap KOpbeBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 010028
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.11.2016
Iop. nuuo
Homep P “
3aKJiloumBLLee OaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT - .
OOroBop Ha CcoCTaBJIEeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU LeATeNIbHOCTH
oueHke
OLLeHKM
15- 00O "9KcnepTHbIN OueHka
12.01.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBVMXXUMOCTU
26- 00O "9KCnepTHbIN OueHka
13.01.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeABVXUMOCTU
32- 000 "2kcne 7 OueHka
KCnEpTHEW 16.01.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HenK
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeABUMXUMOCTU
38- 000 "2kcne 7 OueHka
KCREpTHEW 18.01.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HeRK
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HEeOBMXXNMOCTU
39- 00O "2KcnepTHbIN OueHka
18.01.2023 KBapTupa bIHOYHas
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" pTvp P HeOBUXUNMOCTN
44- 000 "9kcnepTHbIN OueHka
b 19.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA 4
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBUXNMOCTN
45- 00O "9KcnepTHbIN OueHka
19.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
®J1/2023 ueHTp "HopmaTumse" HeOBVMXUMOCTU
50- 00O "9KcnepTHbIN OueHka
20.01.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
®J1/2023 ueHTp "HopmaTums" HeOBVMXXUMOCTU
56- 00O "9kcnepTHbIN OueHka
23.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA
®J1/2023 ueHTp "HopmaTuns" HeOBVXUMOCTU



62-
®J1/2023

64-
®J1/2023

77-
®J1/2023

79-
®J1/2023

80-
®J1/2023

84-
®J1/2023

93-
®J1/2023

96-
®J1/2023

98-
®J1/2023

105-
®J1/2023

107-
®J1/2023

112-
®J1/2023

124-
®J1/2023

125-
K0J1/2023

126-
K0J1/2023

128-
®J1/2023

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

24.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

KUaon oom

KBapTupa

XKU0W A,0M

XKUJI0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



129-
®J1/2023

132-
®J1/2023

136-
®J1/2023

139-
®J1/2023

143-
®J1/2023

146-
®J1/2023

150-
®J1/2023

152-
®J1/2023

156-
®J1/2023

161-
®J1/2023

162-
®J1/2023

165-
®J1/2023

174-
®J1/2023

182-
®J1/2023

185-
®J1/2023

188-
®J1/2023

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

XKNJI0M OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNIon OoMm

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



191-
®J1/2023

195-
®J1/2023

201-
®J1/2023

208-
®J1/2023

216-
®J1/2023

224-
®J1/2023

225-
®J1/2023

230-
®J1/2023

232-
®J1/2023

247-
®J1/2023

249-
®J1/2023

251-
®J1/2023

253-
®J1/2023

265-
®J1/2023

278-
®J1/2023

280-
®J1/2023

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

16.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0W O0OM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



283-
®J1/2023

285-
®J1/2023

287-
®J1/2023

293-
®J1/2023

294-
®J1/2023

300-
®J1/2023

323-
®J1/2023

325-
®J1/2023

327-
®J1/2023

345-
®J1/2023

346-
®J1/2023

348-
®J1/2023

351-
®J1/2023

352-
®J1/2023

362-
®J1/2023

368-
®J1/2023

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



370-
®J1/2023

372-
®J1/2023

373-
®J1/2023

374-
®J1/2023

378-
®J1/2023

379-
®J1/2023

393-
®J1/2023

394-
®J1/2023

395-
®J1/2023

396-
®J1/2023

398-
®J1/2023

402-
®J1/2023

404-
®J1/2023

406-
®J1/2023

408-
®J1/2023

413-
®J1/2023

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9KCcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWuaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



414-
®J1/2023

415-
®J1/2023

417-
®J1/2023

426-
®J1/2023

427-
®J1/2023

428-
®J1/2023

448-
®J1/2023

451-
®J1/2023

456-
®J1/2023

458-
®J1/2023

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "IKCnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000
«KoHCanTuHrosoe
Bropo
«AJIbTEPHATNBA»

000
«KoHcanTuHrosoe
Bropo
«AJIbTEPHATNBA»

000
«KoHcanTuHrosoe
bropo
«AJIbTEPHATNBA»

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

15.02.2023

21.02.2023

01.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0M OOM

Kuaon oom

XKU0W A,0M

XKU0W A,0M

obopypnosaHue

obopynoBaHune

obopynoBaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa



10

000
«KoHcanTuHrosoe
bropo
«AJIbTEPHATVBA»

03.03.2023

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa



